

Nyt haemme työyhteisöömme projektisuunnittelijaa

Haemme luovaa ja energistä työntekijää hankkeeseen jonka tarkoituksena on tukea mielenterveysongelmia kohdanneita nuoria ja heidän perheitä sekä lisäämällä tietoa mielenterveysongelmien ehkäisemiseen. Kohderyhmänä on yläkouluikäiset, heidän perheet ja kouluhenkilökunta.

Edellytämme, että olet innokas, itsenäiseen työskentelyyn pystyvä, kaksikielinen henkilö. Sinulla on hyvä kyky kohdata nuoria omaisia, joilla on psyykkisesti sairastuneita läheisiä tai ovat itse vaarassa sairastua. Sosiaaliset taidot ovat tärkeitä tässä työssä. Sosiaali- tai terveysalan koulutus ja tietämystä Stean rahoituksista katsotaan eduksi.

Hanke on kaksikielinen, Mera tillsammans – Yhdessä enemmän (2016-2018) ja tehdään yhteistyössä FinFami Pohjanmaa ry:n ja Svenska Österbottens Anhöriföreningen, SÖAF:in kanssa. Hankkeen rahoittaja on Stea. Hankkeella on yhteistyösopimukset 3 ruotsinkieliseen ja 3 suomenkieliseen kouluun, joille räätälöidään heidän tarpeiden mukaan toimintaa, aiheena mielenterveys. Kouluihin annetaan teemapäiviä, luentoja oppilaille, vanhemmille ja koulun henkilökunnalle. Teemapäivien toteuttaminen tehdään yhteistyössä Novian ja VAMK:in oppilaiden kanssa.

Projektisuunnittelijan työtehtäviin kuuluu myös koordinoita toimintaan, olla yhteyshenkilönä sopimuskouluihin, raportoida projektin etenemistä ja suunnitella toimintaa aina seuraavalle lukuvuodelle. Työparinasi toimii projektityöntekijä joka on palkattu vuodeksi Paikka Auki avustuksella.

Työhön sisältyy myös iltatyötä ja joskus myös viikonlopputyötä, työalueena on Pohjanmaa joten oma auto on välttämätön.

Työ on määräaikainen vanhempainvapaan sijaisuus ja työ alkaa 1.8.2017. Työn kesto on noin toukokuuhun 2018 asti, mahdollisesti pidempään. Palkkaus on sosiaalialan järjestöjen TES:in mukainen.

Työpaikan toimipiste on Vaasa, Kirkkopuistikko 31.

Jos koet, että olet hakemamme henkilö, lähetä hakemuksesi ja CV:si meille **18.6.2017** mennessä osoitteeseen Kirkkopuistikko 31, 65100 Vaasa tai osoitteeseen anita.ruutiainen@netikka.fi

Lisätietoja antavat yhdistyksen puheenjohtaja Anita Ruutiainen, 044-2098 552 ja toiminnanjohtaja Leena Pakkanen, 044-2000 742.